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Совет Каркаусского сельского rrосеh"н",
Кукморского муницип€шьного района

Республики Татарстан

рЕшЕниЕ

JYs2126 сентября 2024 года

О внесенЙ" 
".rе"ений 

в решение Совета
Каркаусского сельского поселения от 20.1 1 .202Зr. J\b21

<<О налоге на имущество физических лиц>

В соответствии с главой З2 Налогового кодекса Российской ФедераЦИИ

Совет Каркаусского сеJIьского поселениrI решил:

1. Внести в решение Совета Каркаусского сельского поселения от
20.11 .2023г. Ns21

<О налоге на имущество физических лиц>) следующие изменениrI:
1.1.подпункт 4 rryнкта 2 изложить в следующей редакции:
(4) 1,2'процента _ в 2025 году; 1,2 процента - в 2026 году; 1,2 процента

- в 2027 году в отношении административно-деловых центров и торговых
центров (комплексов) общей площадью свыше 1000 квадратных метров и
помещений в них, включенных в Перечень, определяемый в соответсТВии с

пунктом 7 статьиЗ78.2 Налогового кодекса Российской Федерации.).
t.2. подrrункт б пункта 2 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января2025 года.

3. Опубликовать настоящее решение на ОфициЕLльном порт€Lле правовой
информации Республики Татарстан информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: https://pravo.tatarstan.ru,

официальном сайте Кукморского муниципzLльного района в

информационно-телекоммуникационной сети .Интернет по веб-адресу:
https:l/kukmor.tatarstan.ru и на специаJIьных информационных стендах на
территории Каркаусского сельского поселения Кукморского муницип€Lпъного

района Республики ТатарстаII.

глава поселения М.Ф.Зайнутдинов


